
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała Nr X/57/91 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 lutego 1991 roku 
 
w sprawie: ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Gminy i Miasta   
                  w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 
              Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 ) 
- Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Przyznać Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta miesięczną dietę w wysokości  
        równej dwukrotnej wartości najniŜszego wynagrodzenia w gospodarce uspołecznionej. 
 
§ 2. Tracą moc postanowienia uchwały Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim  
       Nr VI/26/90 z dnia 12 września 1990 roku w sprawie : ustalenia wynagrodzenia 
       pracowników samorządowych: Burmistrza, Z-cy Burmistrza, Skarbnika, Sekretarza oraz  
       Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta w części dotyczącej wysokości miesięcznej 
       diety Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia  
       1991 roku. 
                                                                                               
 
                                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                           Rady  Gminy i Miasta 
                                                                                        w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                              Krzysztof Kozanecki 
 
 
 


